令和６年１１月１日

保護者様

大阪市立小林小学校

  校長  山本 武司

運動会について（雨天延期時）

深秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

   さて、「第５１回 運動会」を１１月２日（土）に予定しておりますが、雨天の予報が出

ています。運動会を実施するか延期するかの判断は、当日午前７時３０分頃の天気予報で

行います。学校ホームページおよびミマモルメで配信しますので、実施の可否についての電

話連絡はご遠慮ください。雨天延期となった場合は、以下のように実施いたしますので、ご

確認ください。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１１月２日（土）の運動会が雨天延期となった場合

①令和６年１１月２日（土）

登 校：午前８時３０分～４０分登校

持 ち 物：火曜日の時間割（４時間目まで）。

追加・変更は、金曜日の連絡帳でお知らせいたします。

服  装：標準服 ランドセル

下 校：４時間目終了後（１２時３０分頃）下校。給食はありません。

②令和６年１１月５日（火） 代休

③令和６年１１月６日（水） 開会式 午前９時１５分

登 校：午前８時１０分～２０分登校

持 ち 物：リュックサック 汗拭きタオル ハンカチ ティッシュ

水とう（ペットボトルも可。いつもより多めに持たせてください。）

服  装：半袖体操服（寒い場合は、標準服の上着を着てもかまいません。）

      赤白帽（ゴムをしっかりと付けてください。） 履きなれたくつ

下 校：５時間目終了後（午後２時３０分頃）下校。

保護者は午前８時５０分より東門で（千島下水処理場側）で受付

  そ の 他：

・２日（土）の開催途中に降雨等で中止した場合は、残っているプログラムを１１月

６日（水）午前９時１５分より実施いたします。

  ・天候により、プログラムの順番を変更する場合があります。予めご了承ください。